اے اللہ میرے گناہوں کو برف پانی اور اولوں سے دھو کر صاف کر دے۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب ما یقول بعد التکبیر حدیث نمبر 702)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 مارچ 2016ء 5 جمادی الثانی 1437 ہجری 15-ان 1395 مش جلد 66-101 نمبر 62

نتائج مقابلہ حسن کارکردگی 2015ء

(مجلس انصار اللہ پاکستان)

مقابلہ بین المدارس

سال 2015ء کے دوران حسن کارکردگی کی بناء پر مجلس انصار اللہ پاکستان میں سے درج ذیل مجالس اللہ تعالیٰ کے فضل سے پہلی دس پوزیشنوں پر رہی ہیں اور مجلس انصار اللہ مقامی ربوہ اول اور علم انعامی کی حقدار ٹھہری ہے۔